





głosił mowę krótszą niż zwykle, bo tylko godzinę...

Chociaż mowa była krótszą niż zwykle, to jednak...

Ziemie polskie.

Według wiadomości oficjalnych za rok 1882 w gubernii podolskiej...

Względem. Objawy krążące tu dają się już spostrzegać...

W listopadzie przeszłego roku, rząd gubernialny...

"Nie wiemy co w danej sprawie postanowili władze...

"Nie potrzebujemy gorzkiej prawdy stwierdzać licznymi faktami...

"Tymczasem nie podobno tego zauważyliśmy, a przeciwnie, widzieliśmy...

Nawet to zeznanie świadczy wymownie jak prawdziwie są...

Z Rosji o Rosji.

(„Głupota historyczna Rosji“ według Aksakowa. — Oficerowie...

Stynny przywódca pansławistów moskiewskich redaktor...

utworzonej pieczołowitością i historycznym duchem...

Zgadzać się w wielu względach z tym sztucznym...

Związek duchowy pomiędzy badaniami Aksakowa, a artykułem...

Następnie korespondent nazywa oficerów rosyjskich w Warszawie...

Obok głosów zawziętej nienawiści ku Polakom jak powyższy...

W samym Irkucku przez długi czas nie było innych nauczycieli...

Świadectwo to wystawione nieszczęśliwym zesłańcom...

Rada państwa.

Wiedeń, 28 stycznia.

(†) I znów wojna na języki i o język nie skończona...

Zaczął on od wykazania, że lewica porzuciła dawne...

zyk węgierski i nikt nie widzi w tem ujmę dla siły...

Chłopi niemieccy w Austrii nie wiedzą nic o walce...

Wśród bucznych oklasków, którym prawica okryła...

Po wyborze generalnym mowcy i odczytaniu znanych...

Opozycja przeciw wnioskowi Wurmblanda pochodzi z tego...

Mowa polemizuje następnie z Glemem i dowodzi mu, że...

Po przerwie wywołanej przez oklaski i hałas na galerii...

Użycie tego słowa przeciw nam, to groźba i zarzut...

Przegląd polityczny.

Dzisiaj rozstrzyga się w Wiedniu sprawa wniosku Wurmblanda...

wicy sami tylko Czesi. Polacy w rozprawie tej prawdopodobnie...

Cesarz od d. 26 bawi w Monachium, dokąd się udał dla odwieczania rodziny...

Tymczasem namiestnictwo poleciło zamykać wszelkie lokale...

Stronnictwo opozycyjne Sejmu węgierskiego — zamierza...

W Now. Wr. w ostatnim numerze znajdujemy telegram z Warszawy...

W dniach 13 i 14 stycznia, przy udziale komendanta...

Dla wstępujących do służby policyjnej w Petersburgu...

Po dwukrotnych zaprzeczeniach z Petersburga, iż nie jest...

Stan zdrowia rosyjskiego ministra wojny, podług dzienników...

Projekt reformy administracyjnej przygotowany dla Rosji...

O demonstracji antiaustriackiej w Jassach doniesienia...





